1585

Item in alio loco oblique Lesni tres salvas a fluvio la Malewska ad fluvio-
 lum Anonowka tendent inter metas inter metas et supra iacent item in ter-
 tio loco na Wierzbachach quatuor salvas hinc males a gnaicie Piotrowka
 ad panetem alienas campe extendent inter metas a his Gregorij Osmolki
 Wilhelmi et Benezinski iacent cum omnibus et singulis conuentionibus in utri-
 usque libertatibus fructibus proventus redditibus actionibus et pertinentiis con-
 tinentibus conuentionibus ibidem existentibus nullis exceptis in summa decem
 sexagenam polonicam hinc usque ad exemptionem et summa facta integris et indi-
 uisam exolutis obligavit inscripsit et in radianis. Qui iam ex nunc in-
 puenit realiter cum aequali ac pacifica possessione per Mentalem Regni Serenissimi
 et alios suos quoslibet officios acceptanda ad ea et admittit Pucenz uentis-
 ren et excusationem ab omni impedimento iudicis quantum ad personam
 propriam et reuerentiam eorum tenentis eiusmodi cauet sub In-
 dultu simili aliam decem sexagenam polonicam et eorum officios per castrensi
 Capitaneali Bona ueni in primo citatis in terminis tanquam per apertis
 remissione rursus et satisfactis. Nullis controversiis exceptionibus
 allegationibus allegationibus notioribus appellationibus ac eam qui-
 buslibet prosecutionibus alijsque omnibus in uniuersum iuris remedijs et defen-
 sis legalibus impediens etiam de iure concessibilibus se et suis succes-
 soribus et adherentibus et adherentijs personali sua renouatione.

Procurator

Reformatio.

Cum officio et actibus presentibus Castrensibus Capitanealibus Bursarum illi compa-
 rent. Nobilibus Gregorius olim Andreas Wjgrowski surrogante et copon extempore
 palam pueri ac liberi Recognovit Lucia uxor Anastazis filia olim uxor Pauli uxor
 Carax uxor legitima et eius posteris Respectu Reformationis de bonis
 olim illis Pauli Osmolki pro his manibus receptis et in bona suum impu-
 tatis in medietate omnium et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium
 cum hereditariis patrimonium quod situm obligatoris hereditariis
 aunc habitum et in post fuerit diuina clementia subeundum
 et alio quod nobis ac iuris tunc concurren summa quadraginta
 sexagenam polonicam polonicam lotis et aliam summa med-
 iotalicis decem sexagenam polonicam presentibus Reformat.

1585

... et per nos non alium dotalicium fore in Rega Polonia obsequi solio
... et personaliter Recognitione in premissis mediante.

Pucsałskiecs Coniugum Murua Adualitas.

Com officio et actibus peritibus Castri Capitai Brunscipli compite
Nobilis Martinus olim Martinus Bolesta abana et Nobilis Sophia
filia olim filii Petri Pucsałski conuort erudita Martini Bolesta ab.
... et compare existeri palam publice ac libere
Recognitionem et et quilibet eorum suo pro interesse Recognitione quia ipsi
... et Recognitionem Adualitatem ex usum fructum omnium
et singulorum bonorum suorum nobilium et immobilium sicut canonorum
pactum non quod sita non obligatorum auri habitum et in post fuerit
... et diuina clementia subactum et acquirendum se quous modo ad iung
... et inanis bonis agris pratis campis syluis bonis pec
... et suppellectili domestica et omnibus et singulis utilitatibus fru
... et pertinentibus in hunc modum videlicet fuerunt quibus
... Martinum Bolesta maritum quam ipsam Sophiam Pucsałska
... et pertinentibus ad extrema uel sua tem
... et deuoletur simili etiam modo si
... Martinum Bolesta maritum decedentem contingit Ex tunc pars alia Martinus Bole
... et pertinentibus nullis exceptis ad ultima
... et deuoletur simili et deuoletur reuolu
... et deuoletur reuolu